
令和７年２月19日

糸満市立西崎中学校

ＰＴＡ会員 各位

糸満市立西崎中学校ＰＴＡ

会 長 玉城 幸喜

(公印省略)

令和６年度 卒業式に向けて（協力依頼）

１・２年生にとっては学年の締めくくり、また３年生にとってはいよいよ高校入試となりました。

会員の皆様におきましては、日々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝いたします。

さて、令和７年３月８日（土）に第39期生の卒業式が行われ、西崎中学校を巣立ちます。そこで、

卒業式に向けて、花パネルを設置し、卒業生を送り出したいと思っております。

また、卒業式をスムーズに進行するため、支援活動を予定しておりますが、人員不足の状況であり

ます。

つきましては、時節柄ご多用の折に恐縮に存じますが、下記事項の協力を依頼いたします。

記

①【花パネル設置】（依頼対象：１～３年保護者）

日 時：３月２日（日）10:00～12:00（２時間程度）

集合場所：西崎中学校正面玄関前

内 容：花パネルの設置、正門周辺の除草作業

持 参 物：カマ、草刈り機（草刈り機をお持ちの方にご協力頂けると大変助かります。）

②【卒業式の見守り支援活動】（依頼対象：１・２年保護者）

日 時：３月８日（土）12:00～16:00（１時間程度の参加でも助かります）

集合場所：西崎中学校正面玄関前

内 容：学校周辺の見守り等


